
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 - pročišćeni tekst), te članka 53 Zakona o zaštiti 
okoliša („Narodne novine“, br. 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 18. studenoga 2019. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o donošenju Programa zaštite okoliša Istarske županije 

za razdoblje od 2019. do 2023. godine 
 
 
 

Članak 1 
 

Donosi se Program zaštite okoliša Istarske županije za razdoblje od 2019. do 2023. godine. 
 
Integrirani dio Programa zaštite okoliša čine i Izvješće o stanju okoliša u Istarskoj županiji za 
razdoblje od 2014. do 2018. godine, te Program zaštite zraka, ozonskog sloja, ublažavanja 
klimatskih promjena i prilagodbe klimatskim promjenama Istarske županije za razdoblje od 
2019. do 2023. godine. 
 

Članak 2 
 

Akti iz točke 1. ove Odluke objavit će se na Internet stranicama Istarske županije. 
 

Članak 3 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 

 
 
KLASA: 351-01/19-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 18. studenoga 2019. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 

        Predsjednik 
 

        Valter Drandić 
 
 

Dostaviti:  
1. Uredu državne uprave-Službi za opću upravu 
2. Županu IŽ 
3. Upravnom odjelu za održivi razvoj IŽ 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje 


		2019-11-21T17:08:26+0100
	Istarska županija
	eUprava




